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Kawalerka, Niebuszewo, Spółdzielcze z KW
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Niebuszewo, ul. Bł. Wincentego Kadłubka

cena 319 900 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 28,80 m2

!!!!Spółdzielcze własnościowe prawo-możliwość zakupu przez osoby z poza UE!!!!

Oferujemy Państwu mieszkanie usytuowane na 10 piętrze wysokiego bloku.
Budynek z lat 70" po termoizolacji z zadbaną klatką schodową oraz nowymi windami.

Mieszkanie o metrażu 28.8 m2.
W skład nieruchomości wchodzą:
-salon,
-kuchnia,
-łazienka z wanną oraz toaletą,
-przedpokój.

W pokoju na podłodze panele.
Ogrzewanie miejskie oraz ciepła woda z sieci miejskiej. Czynsz do spółdzielni wynosi około 600 zł przy dwóch



zamieszkujących osobach.
Do mieszkania przynależy piwnica około 3m2.

Mieszkanie ciepłe, słoneczne, w otoczonej zielenią okolicy z niewielką odległością do Centrum miasta.

W pobliżu środki komunikacji miejskiej (tramwaj, autobus).
W zasięgu ręki sklepy takie jak Netto, Kaufland , Stokrotka, znane wszystkim Targowisko Manhattan, również
szkoła, przedszkole, plac zabaw.
- 300 m do Alei Wyzwolenia
- 10 min pieszo do C.H Galaxy!
Oferta idealna dla każdego!
Polecam!

Przed prezentacją podpisywana jest standardowa umowa pośrednictwa.
Cena do negocjacji.

---------------------------------------------------------------------------------------------
Idea Nieruchomości
ul. Niemcewicza 14H
71-520 Szczecin
tel. 91 307 08 66, 881 222 020
http://idea.szczecin.pl
https://www.facebook.com/idea.szczecin

Chcesz kupić nieruchomość?? Skorzystaj z naszych pakietów promocyjnych, wejdź na:
http://idea.szczecin.pl/pakiety-promocyjne

Chcesz się dowiedzieć więcej o możliwości finansowania, koniecznie odwiedź: http://idea.szczecin.pl/kredyty

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol IDN33411 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 28, 80 m²

Piętro 10 Ilość pięter [wliczając parter] 11

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1972

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Cena za m2 11 107, 64 PLN

Cena 319 900, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=319900&width=230


WŁASNOŚCIOWE Z KW

Domofon Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 600, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


